

УТВЕРЖДЕНО

Заведующий МАДОУ



Расчет стоимости 1 занятия обучения в группе ИЗО
для детей МАДОУ № 166
на 2018 - 2019 учебный год

Наполняемость 1 группы 10 человек

Оплата услуг	578,10
Начисление на оплату услуг	174,59
Коммунальные услуги	13,71
Расходные материалы	217,60
Рентабельность 25%	246,00
Итого стоимость 1 занятия на всех детей	1230,00
На 1 ребенка за одно занятие	123,00

Расчет оплаты труда

Виды выплат	Сумма
за одно занятие (договорная) 47%	578,10
Начисление на оплату услуг 30,2%	174,59

Расчет коммунальных услуг

Коммунальные услуги за 1 занятие		13,71
в том числе:		
холодная вода	$(15\text{л} \cdot 10 \text{ чел} \cdot 41,08 \text{ руб}) \cdot 0,001$	6,16
канализация	$(15\text{л} \cdot 10 \text{ чел} \cdot 32,9 \text{ руб}) \cdot 0,001$	4,94
электроэнергия	$0,04 \text{ квт/час} \cdot 12 \text{ ед} \cdot 5,45$	2,62

Расчет стоимости расходных материалов

Наименование расходных материалов	количество шт	цена	сумма	Всего сумма
Всего расходов на 1 группу за одно занятие				217,60
Альбом для рисования	10	100	1000	13,89
Ватман	10	80	800	11,11
Кисти для рисования	10	60	600	8,33
Гуаш 12 цветов	10	100	1000	13,89
Кисть для клея	10	30	300	4,17
Ножницы детские	10	70	700	9,72
Пластелин	10	120	1200	16,67
Фломастеры	10	150	1500	20,83
Флюорисцентная акварель	10	160	1600	22,22
Цветной картон	10	110	1100	15,28
Цветные восковые мелки	10	110	1100	15,28
Палитра	10	30	300	4,17
Клеевой карандаш	10	50	500	6,94
Цветные карандаши	10	111,7	1117	15,51
Цветная бумага	10	90	900	12,50
Доска	1	750	750	10,42
Наглядные пособия (картины, плакаты)	2	550	1100	15,28
Моющие средства			100	1,39

Экономист

Карепова Т.О.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 460837604057956529703830632163952415623550190454

Владелец Емец Елена Владимировна

Действителен с 16.10.2023 по 15.10.2024